[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря   2011 г. № 339
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.01.2011г. № 5

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.01.2011г. № 5, изложив пункт 2.11 раздела 2 в новой редакции:
«2.11. Решение о дате, месте и времени проведения конкурсного испытания принимается председателем конкурсной комиссии.

Конкурсное испытание предусматривает оценку уровня профессиональной компетентности участника конкурсного отбора на основе индивидуального собеседования.

В ходе конкурсного испытания конкурсная комиссия оценивает:

- уровень и характер профессиональных знаний и навыков, которыми обладает участник конкурсного отбора по должности, для замещения которой он претендует на включение в резерв управленческих кадров;

- личностный потенциал участника (положительная мотивация к работе, инициативность, умение принимать управленческие решения, ответственность, коммуникабельность);

- уровень владения информационными технологиями».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Глинковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации (Н.Н.Макаренкова).
Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                      Н.А. Шарабуров